
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

62 Años 

ACUERDO No. o 2 DE 2008 

{ 20 DE MAYO DE 2008 ) 

Por el cual se modifica el Acuerdo 070 de 2007, Calendario General de Inducción a la 
Vida Universitaria. 

El CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO 
MAYOR DE CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales 
y en especial las conferidas por el Acuerdo No. 011 del 10 de abril 
de 2000, expedido por el CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO. 

CONSIDERANDO : 

Que mediante Acuerdo No. 070 del 14 de noviembre de 2007, expedido por el Consejo 
Académico se fijó el Calendario General de Inducción a la Vida Universitaria a realizarse 
en julio de 2008 y enero de 2009. 

Que el Acuerdo No. 024 del 13 de mayo de 2008, modifica el Calendario General de 
Actividades para el primer período académico de 2008, Acuerdo 068 del 14 de noviembre 
de 2007. 

Que en consecuencia, el Consejo Académico considera necesario modificar el Acuerdo 
070 de 2007. 

ACUERDA : 

ARTÍCULO ÚNICO.- MODIFICAR la fecha de Inducción del Programa de Bacteriología y 
Laboratorio Clínico de la Facultad de Ciencias de la Salud, aprobado mediante Acuerdo 
070 de 2007, el cual quedará así y no como aparece en el citado Acuerdo: 

MES FECHA ACTIVIDAD LUGAR 

14-15 
Inducción División del Medo Universitario 

Sede 1 - Lugar asignaoo o Programa Bacterioloqía y La:x:>ratorio Clínico ::;j 
=> lnd.lcción Facultad --, 

16-18 Sede 1 - Lugar asignado 
ProQrama Bacteriolooía v Laboratorio Clínico 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá, D.C., a los 20 DE MAYO DE 2008 

EL PRESIDENTE DEL~¿¡._~:::::::::---:--·

MIGUEL AUGU 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 

J&~~ Umversít.ario 
RoaH 

HORA 

8:00 a 12:00 p.m. 

8:00 a 12:00 m. 


	Page 1

